

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst Levering Verkeersbenodigdheden 2026-2029
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/25/767199

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Prijzlijst
	Vraag: Onder de categorie Verkeersborden; zijn regel C191 en C194 verplicht invulvelden ?
	Antwoord: Ja, deze zijn verplicht
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Rovk Levering Verkeersbenodigdheden 2026-2029
	Beantwoord op: 23 okt 2025
Ref.nr. 2	Onderwerp: Prijzlijst
	Vraag: Onder de categorie Straatnaamborden is op regel 54/55 de totaal regeltelling onjuist.
	Antwoord: Is correct geconstateerd omissie wordt aangepast in nieuwe inschrijfstaat.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rovk Levering Verkeersbenodigdheden 2026-2029

Beantwoord op:

23 okt 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Referentieverklaring

Vraag:

Er wordt een referentie gevraagd, ondertekend door de opdrachtgever.
Daarnaast een extra formulier: Bij het referentieblad dient door de gegadigde een aanvulling te worden bijgevoegd:
Een beknopte samenvatting van de uitgevoerde werkzaamheden met daarin opgenomen de periode van uitvoering, locatie, hoeveelheden e.d. (max. 2 x A4 enkelzijdig).

Er zit geen formulier bij de aanbesteding. Is referentieverklaring en aanvullende beschrijving beide vormvrij ?

Antwoord:

Ja, deze is vormvrij mits ze voldoen aan het gestelde van de inschrijvingsleidraad hfst. 4 par. 4.5.1

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rovk Levering Verkeersbenodigdheden 2026-2029

Beantwoord op:

23 okt 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Eisen aan fles- en buispalen

Vraag:

U vraagt dat de fles- en buispalen 4 mm dik zijn. Standaard in de markt is 2 mm. Wilt u dit aanpassen?

Antwoord:

Ja, dit is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Rovk Levering Verkeersbenodigdheden 2026-2029

Beantwoord op:

23 okt 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Prijslijst

Vraag:

In de prijslijst noemt u straatnaamborden AKO RAL5017. AKO is een specifiek e naam van een leverancier. Wilt u de tekst AKO verwijderen?

Antwoord:

AKO mag u lezen als aluminium kokerprofiel met meerdere kamers. Alle genoemde merknamen mogen gelezen worden als of gelijkwaardig.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Rovk Levering Verkeersbenodigdheden 2026-2029

Beantwoord op: 23 okt 2025